
入札結果一覧表（教育委員会事務局分）（令和元年10月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 施設課 228-7488
三宝小学校ほか23校窓ガラス清
掃業務

株式会社グロース 1,769,900 R1.10.21 18者

2 施設課 228-7488
西陶器小学校ほか22校窓ガラス
清掃業務

株式会社米田商店 1,776,500 R1.10.21 18者

3 施設課 228-7488
日置荘小学校ほか小学校ほか
26校園窓ガラス清掃業務

株式会社グロース 1,823,800 R1.10.21 18者

4 施設課 228-7488
浜寺石津小学校ほか22校窓ガラ
ス清掃業務

株式会社グロース 1,743,500 R1.10.21 18者

5 施設課 228-7488
上神谷小学校ほか20校窓ガラス
清掃業務

株式会社ハヤシハウジング 1,918,400 R1.10.21 18者

6 施設課 228-7488
新金岡小学校ほか20校園窓ガラ
ス清掃業務

合資会社エムテック 1,732,500 R1.10.21 18者

7 施設課 228-7488
堺市立学校園産業廃棄物（鉄く
ずなど）収集運搬業務

有限会社北崎商店 ― R1.10.30 3者 単価契約1,408円/㎥（税込）

8 施設課 228-7488
堺市立学校園建物等（堺・西区）
の建築用仕上塗材石綿含有調
査業務

（株）建設環境コンサルティング
大阪支店

5,170,000 R1.10.28 3者

9 施設課 228-7488
堺市立学校園建物等（南・中区）
の建築用仕上塗材石綿含有調
査業務

（株）建設環境コンサルティング
大阪支店

5,500,000 R1.10.28 2者

10 施設課 228-7488
堺市立学校園建物等（北・東・美
原区）の建築用仕上塗材石綿含
有調査業務

（株）建設環境コンサルティング
大阪支店

5,390,000 R1.10.28 2者


